CoreLine
Anbauleuchte – wenn
es auf gute
Beleuchtung ankommt
CoreLine LED-Anbauleuchte
CoreLine Anbauleuchten erfüllen das Markenversprechen von CoreLine, eine
innovative, einfach zu installierende und hochwertige Leuchte zu sein. Die CoreLine
Anbauleuchte kann auch als Ersatz von Anbauleuchten mit herkömmlicher

3000 K 130 lm/W 2.800 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L150OCELB3
Breitstrahlend (WB)
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Abstrahlungswinkel (84°)
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Abstrahlungswinkel (84°)
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Abstrahlungswinkel (84°)
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Abstrahlungswinkel (100°)
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Abstrahlungswinkel (100°)
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Abstrahlungswinkel (84°)
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Abstrahlungswinkel (84°)
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Abstrahlungswinkel (84°)
Order Code Full Product Name Optik
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Abstrahlungswinkel (100°)
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Abstrahlungswinkel (100°)
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Abstrahlungswinkel (84°)
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L120OCELB3
Breitstrahlend (WB)
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Abstrahlungswinkel (84°)
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Abstrahlungswinkel (84°)
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Abstrahlungswinkel (100°)
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Abstrahlungswinkel (84°)
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 W
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 31 W
CoreLine LED-Anbauleuchte
7Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 31 W
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 W
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 W
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 W
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 W
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 W
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 W
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 W
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 W
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 W
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 W
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC 31 W
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC 31 W
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC 31 W
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC 31 W
Temperatur
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L150OCELB3
0 bis +25 °C
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC -10 bis +40 °C
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC -10 bis +40 °C
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150
OC
-10 bis +40 °C
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
NOC
-10 bis +40 °C
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120
NOC
-10 bis +40 °C
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150
OC
-10 bis +40 °C
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
OC
-10 bis +40 °C
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
OC
-10 bis +40 °C
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150
NOC
-10 bis +40 °C
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150
NOC
-10 bis +40 °C
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150
OC
-10 bis +40 °C
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L120OCELB3
0 bis +25 °C
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC -10 bis +40 °C
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC -10 bis +40 °C
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
NOC
-10 bis +40 °C
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120
OC
-10 bis +40 °C
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Ja
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Ja
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Ja
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Nein
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Nein